



PRESSURE PUMPING LLC
PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

TICKET NUMBER 55120

LOCATION Delton KS

FOREMAN Miles Shrew

Invoice # 812959

10501
10389

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY	
4-18-18	2777	Minimum 1-19	19	95	26W	Sheridan	
CUSTOMER Culbreath			@wdr 15 N to R 70's				
MAILING ADDRESS 3501 South Yale Avenue			10 345 W & N 1/2				
CITY Tulsa		STATE OK	ZIP CODE 74135				
TRUCK #		DRIVER		TRUCK #		DRIVER	
753		Traws W					
70		Keith C					

JOB TYPE PJA HOLE SIZE 7 7/8" HOLE DEPTH 4145 CASING SIZE & WEIGHT _____
 CASING DEPTH _____ DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 13.8 SLURRY VOL 164 WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING _____
 DISPLACEMENT _____ DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meetings and Rig up on Southwind drilling Rig #1 Plus as ordered
1st plug 505x @ 2258'
2nd plug 1005x @ 1380'
3rd plug 505x @ 315'
4th plug 705x @ 40' 255x 60/20 49 1/2" P
RH 305x
MH 155x

Thanks Miles & crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
CE0451	1	PUMP CHARGE	1900.00	1900.00
CE0002	40	MILEAGE	7.15	286.00
CE0710	11.09 Tons	Ton mileage deliveries	1.75	776.30
CE5829	2555x	Lite weight head II	16.00	40880.00
CE6075	64 #	Cellophane / Flo seal	3.00	192.00
CP8278	1	8 5/8" Wooden Plug	1165.00	1165.00
			Subtotal	7399.30
			less 30% discount	2219.79
			Subtotal	5179.51
			SALES TAX	264.00
			ESTIMATED TOTAL	5443.51

COPY

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature]

TITLE Tool Pusher

DATE 4-18-18

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



PRESSURE PUMPING LLC
 PO Box 884, Chanute, KS 66720
 620-431-9210 or 800-467-8676

10431
 10322

TICKET NUMBER 55074
 LOCATION Oakley, KS
 FOREMAN Walt Dinkel

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
 CEMENT

Invoice # **812889**

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
4-10-18	2777	Minium 1-19	19	95	26 W	Sheridan
CUSTOMER <u>Colbreath</u>			TRUCK #			
MAILING ADDRESS <u>3501 South Yale Avenue</u>			DRIVER		TRUCK #	
CITY <u>Tulsa</u>			DRIVER		TRUCK #	
STATE <u>OK</u>			DRIVER		TRUCK #	
ZIP CODE <u>74135</u>			DRIVER		TRUCK #	

TRUCK # 731 DRIVER Cory Davis
530-T129 DRIVER Neil White
697

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12'14 HOLE DEPTH 268' CASING SIZE & WEIGHT 85lb-24#
 CASING DEPTH 268 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 15.2 SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING _____
 DISPLACEMENT 15 3/4 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety Meeting, Rig up on Southwind #, Circ Casings on bottom
mix 275-SKs Surface Blend II, Displace 15 3/4 BBL H2O, shot in
Cement Drill Circ.

Thank You
 Walt + Crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
Ceo 471	1	PUMP CHARGE	1,150.00	1,150.00
Ceo 002	40	MILEAGE	7.15	286.00
Ceo 710	12.93	Ton Mileage Delivery	19.5	905.20
CC.5871	275-SKs	Surface Blend II	24.00	6,600.00
COPY				
				8,941.20
Less 30%				-2,682.36
				6,258.84
SALES TAX				392.70
ESTIMATED TOTAL				6,651.54

RAVIN 3737
 AUTHORIZATION [Signature] TITLE [Signature] DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.